Совет народных депутатов
Антоновского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области
Решение
от 27.02.2010 г.

5/4
Об утверждении Правил землепользования и застройки Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с пунктом 20 статьи 14 главы 3 Федерального закона от 06.10.2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения, Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Антоновского сельского поселения                                                                                С.Е.Ерков